



N. Berg Holding ApS

Hyldevej 14, 8240 Risskov

CVR-nr. 29 91 65 94

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2024.

Nikolaj Salling Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	N. Berg Holding ApS Hyldevej 14 8240 Risskov CVR-nr.: 29 91 65 94 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Nikolaj Salling Berg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Metalwo A/S, A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i Metalwo A/S

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.360 t.kr. mod -805 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-13.732	-4.129
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.148.845	-643.256
Andre finansielle indtægter	201	-2.354
1 Øvrige finansielle omkostninger	-197.172	-155.554
Resultat før skat	-1.359.548	-805.293
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.359.548	-805.293
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-245.492	-1.307.221
Udbytte for regnskabsåret	60.000	0
Overføres til overført resultat	0	501.928
Disponeret fra overført resultat	-1.174.056	0
Disponeret i alt	-1.359.548	-805.293

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>8.385.646</u>	<u>7.484.491</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.385.646</u>	<u>7.484.491</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.385.646</u>	<u>7.484.491</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	48.192	4.822
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>35.880</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>48.192</u>	<u>40.702</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.621</u>	<u>14.676</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>84.813</u>	<u>55.378</u>
	Aktiver i alt	<u>8.470.459</u>	<u>7.539.869</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	245.492
	Overført resultat	1.049.615	2.223.671
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	60.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.234.615</u>	<u>2.594.163</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	7.118.364	4.874.836
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.118.364</u>	<u>4.874.836</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.750	5.750
	Anden gæld	111.730	65.120
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.480</u>	<u>70.870</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.235.844</u>	<u>4.945.706</u>
	Passiver i alt	<u>8.470.459</u>	<u>7.539.869</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	1.552.713	1.721.743	0	3.399.456
Resultatandel	0	-1.307.221	501.928	0	-805.293
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	245.492	2.223.671	0	2.594.163
Resultatandel	0	-245.492	-1.174.056	60.000	-1.359.548
	125.000	0	1.049.615	60.000	1.234.615

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>197.172</u>	<u>155.554</u>
	<u>197.172</u>	<u>155.554</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>852.447</u>	<u>916.070</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>170.092</u>	<u>0</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Metalwo A/S	Aarhus	89,99 %
3. Anden gæld		
	<u>7.118.364</u>	<u>4.874.836</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>599.338</u>	<u>2.024.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for anden gæld, 7.118 t.kr., er afgivet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regmslansmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 8.385 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat der udgør kr. 0.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
